
UCHWAŁA NR VI/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Miasto Sławno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072)
w zw. z § 4 Uchwały Nr VI/43/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 kwietnia 1999 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Sławno do Komunalnego Związku Celowego Gmin Pomorza 
Zachodniego „Pomerania”, Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się do reprezentowania Gminy Miasto Sławno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu 
Pomerania, przez okres kadencji Rady następujących delegatów:

1. Krzysztof Frankenstein – Burmistrz Miasta Sławno,

2. Bożena Kallaur – Radna Rady Miejskiej w Sławnie.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/90/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 9 marca 2012 r.
w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Miejskiej Sławno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr VI/43/99 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 kwietnia 1999r., Gmina Miejska Sławno
przystąpiła do Komunalnego Związku Celowego Gmin Pomorza Zachodniego „Pomerania”, przekształconego
w Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

Zgodnie z § 4, pkt 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania, członkami
zwyczajnymi mogą być gminy i powiaty. § 4, pkt 6 Statutu Stowarzyszenia określa, że członkowie zwyczajni
uczestniczą w Stowarzyszeniu poprzez wybranych przez siebie – na okres równy kadencji jednostek samorządu
terytorialnego – delegatów.

Liczba przedstawicieli danej jednostki samorządu terytorialnego zależy od liczby mieszkańców.
W przypadku gmin o liczbie mieszkańców do 50.000, do których zaliczana jest Gmina Miasto Sławno,
przypada 2 delegatów .

Podpisany Strona 1




